(Kitaplar Halk evleri çalışma talimatnamesinin 91. maddesinin a ve b bentlerine göre temin edilecektir. Halk evlerinde tutulması gereken defterlerde "İdare ve Teşkilat talimatnamesi"nin 57. maddesine göre halk evi açılmadan önce temin edilecektir.)

<sup>26</sup> BCA-CHPE.; 490.01.932. 625.2-41. (Memduh Kutay 1315 (1899) yılında Keskin'de doğmuştur. Ankara Muallim Mektebi'ni 1336'da (1920) bitirmiştir. Aynı yıl Balâ Kazası'nın Bahşılı Köyü'ne öğretmen tayin edilmiştir. 1340 (1924) yılında ticaretle uğraşmak maksadyla öğretmenlikten istifa etmiştir. Milli Mücadele yıllarında öğretmen olarak çalışmıştır. Aynı zamanda Kırıkkale'nin ilk belediye başkanıdır. Askerliğini Ankara'da yapmıştır. BCA.CHP-E: 490.01/932.625.2-42.)

<sup>27</sup> Ali Akyürek 1319 (1903) yılında Kırıkköyü'nde doğmuştur. İlk ve Rüşdiye tahsilini Kalecik İlçesi'nde tamamlamıştır. 1927 yılından itibaren 47 yıl C.H.P.nde her kademedede çalışmıştır. Kırıkkale'nin Memduh Kutay'dan sonraki ikinci Belediye başkanıdır. Kırıkkale'de 10 yıl C.H.P. İlçe başkanlığı yapmıştır.